
 

 
DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, 

MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA “G. 
D’ALESSANDRO” (PROMISE) 

 
 
CAMBIO AULA RIUNIONE CANDIDATURE PER L’ELEZIONE DELLE 
RAPPRESENTANZE ELETTIVE NEL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, MEDICINA INTERNA E 
SPECIALISTICA DI ECCELLENZA “G. D’ALESSANDRO” PER IL TRIENNIO 
ACCADEMICO 2019/2021 
 
VISTO la indisponibilità della Sala Consiglio sita al primo piano del plesso di Igiene e 

Microbiologia del Dipartimento in Via del Vespro, 133 – Palermo (Edificio n. 5 AOUP); 

 

IL DECANO 
DISPONE 

 
Di modificare il bando per l’elezione delle componenti elettive nel Consiglio del 

Dipartimento di Promozione della Salute, Materno-Infantile Medicina Interna e 

Specialistica di Eccellenza “G. D’Alessandro” per il triennio accademico 2019-2021 nel 
seguente modo: 

omissis 
 

Art. 4 – Convocazione del Corpo Elettorale 
 

Il Corpo elettorale è convocato, per la presentazione delle candidature, (art. 5 del 

Regolamento per  le Elezioni),  il giorno 26 novembre 2018 presso l’Aula B del 

complesso delle Aule Nuove, sita al secondo piano in Via Parlavecchio, 3 – Palermo negli 

orari di seguito indicati: 

· il personale tecnico-amministrativo dalle ore 11,30 alle ore 12,00; 

· i titolari di borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti di ricerca pluriennali 

dalle ore 12.00 alle ore 12,30; 



 

 
DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, 

MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA “G. 
D’ALESSANDRO” (PROMISE) 

 
 

· gli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e dottorato di ricerca dalle ore 12,30 

alle ore 13,00. 

Le candidature potranno essere presentate  al Decano del Dipartimento, anche mediante 

e-mail (antonio.craxi@unipa.it), almeno un giorno prima della predetta riunione (art. 5 del 

Regolamento Elettorale). 

omissis 

 
 
  Il Decano del Dipartimento 
    Prof. Antonio Craxì 

   
 
  


